
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мирненская средняя общеобразовательная школа» 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

                                                         ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 г.                                                                                               № 110 

 

п. Мирный 

Об утверждении 10-дневнего меню 

   

 

 

   В целях организации питания учащихся МБОУ «Мирненская СОШ», 

соответствующего требованиям нормативных документов питания учащихся 

в 2022/2023 учебном году и Государственного санитарно-

эпидемиологического нормирования Российской Федерации, Методические 

рекомендации 2.4 0180-20  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить примерное 10-дневное меню для учащихся 1-4 классов 

(Приложение 1). 

2. Утвердить примерное 10-дневное меню для учащихся 5-11 классов 

(Приложение 2). 

3.Утвердить примерное 10-дневное меню для учащихся с ОВЗ  (Приложение 

3). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                    Директор:                      Бельских Л.В. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-05T10:14:35+0700
	МБОУ "МИРНЕНСКАЯ СОШ"




